
Rallysprint de Miengo Clasificación General
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Nº Concursante Piloto Copiloto vehículo gr. cl. ct. Tiempo Penaliza Final Total
1 Ribamontán al Mar Motor Jonathan Cabo Urbano Alonso Mitsubishi Lancer Evo. IX X 3 _ 00:18:08.430 00:00 00:18:08.430
15 Carracedo Sport Javier Mtnez. Carrace Cristofer Telmo Renault 5 GT Turbo X 2 _ 00:18:40.140 00:00 00:18:40.140
7 Escudería Nervión Joseba Gayoso L. Diego Fernández Peugeot 206 N1 X 3 _ 00:18:55.210 00:00 00:18:55.210
3 AUH Sport Miguel A. Pérez G. Aurora Ruiz Mitsubishi Lancer Evo. IX X 3 _ 00:18:55.680 00:00 00:18:55.680
10 E. Montañesa Manuel García M. Jesús Mª Navarro Renault Clio Sport X 2 _ 00:18:58.310 00:00 00:18:58.310
14 Mallacina S. Gabino Fernández Omar González Renault 11 T. X 2 _ 00:19:19.830 00:00 00:19:19.830
16 Evolución A Competición Abraham Cabrera S. Daniel Cumbrero Renault 11 Turbo X 2 _ 00:19:25.310 00:00 00:19:25.310
25 C.L.H. Tribus Raúl de Juana Carlos García Vayas Renault 5 GT Turbo X 2 T-Dickens 00:19:40.330 00:00 00:19:40.330
17 Motor Racing Cantabria Iván García Alberto Alberdi Citroën Saxo VTS X 1 _ 00:19:43.630 00:00 00:19:43.630
22 Motor Racing Cantabria Sergio Cuesta O. Eduardo Pelaéz Renault 5 GT T. X 2 T-Dickens 00:19:52.080 00:00 00:19:52.080
9 AUH Sport Pedro J. González Susana Cadenas Renault Megane F-2000 X 2 _ 00:19:52.400 00:00 00:19:52.400
31 E. Montañesa Mario Gómez César Crespo Peugeot 106 XSI X 1 _ 00:19:55.770 00:00 00:19:55.770
44 Escudería Villa de Llanes Fernando Abad Pedro Romano Peugeot 205 Rallye X 1 _ 00:19:57.490 00:00 00:19:57.490
30 Laciana M. José A. Núñez Sara Radio Renault 5 GT Turbo X 2 T-Dickens 00:19:17.760 00:40 00:19:57.760
23 E. Montañesa José Mª Leira Alberto Lozano Renault 5 GT T. X 2 T-Dickens 00:19:38.670 00:20 00:19:58.670
18 Escudería Peña Morena Mario Cano Fdez. Andrea Herrero Citroën Saxo VTS X 1 _ 00:19:58.730 00:00 00:19:58.730
34 Automovil Club del N. Víctor Rábago Eloy Fernández G. Peugeot 205 Rallye X 1 _ 00:20:00.150 00:00 00:20:00.150
19 E. Peña Morena Rubén Salces Pablo Martínez Citroën Saxo VTS X 1 Jr. 00:20:08.030 00:00 00:20:08.030
33 Motor Racing Cantabria Antonio Fernández M. Alberto García Fdez Peugeot 106 Rallye 1.6 X 1 _ 00:20:20.570 00:00 00:20:20.570
36 E. Montañesa Luis F. González G. José A. Ahedo BMW E-36 X 3 Propulsión 00:20:22.070 00:00 00:20:22.070
37 Escudería Villa de Llanes Pablo J. Puertas Alfonso Iglesias BMW 325 E30 X 3 Propulsión 00:20:26.090 00:00 00:20:26.090
29 AUH Sport José A. González Roberto Pozas Renault 11 T. X 2 T-Dickens 00:20:33.980 00:00 00:20:33.980
21 Congostra Team Antonio Bermúdez Blas Pérez Peugeot 205 GTI X 2 _ 00:20:36.510 00:00 00:20:36.510
42 Motor Club del Besaya José Mª Rivero Rafael Ruiloba Renault Clio 16 S X 2 _ 00:21:06.740 00:00 00:21:06.740
27 E. Montañesa César Fernández Alejandro Crespo Renault 5 GT Turbo X 2 T-Dickens 00:21:07.020 00:00 00:21:07.020
12 Peña Morena Sergio Cuesta C. Jorge Polanco Renault Clio Sport N 2 _ 00:21:34.900 00:00 00:21:34.900
40 Reocín Motor C. José M. Ortíz Jeniffer Saiz Citroën Saxo VTS X 1 _ 00:21:44.120 00:00 00:21:44.120
48 Villa de Llanes José Mª Rodríguez Iván Bajo Peugeot 205 R. X 1 _ 00:22:00.600 00:00 00:22:00.600
52 Ribamontán al Mar Motor Borja Fernández Rubén Canales Opel Corsa GSI X 1 Jr. 00:22:17.790 00:00 00:22:17.790
53 E. Turbo Sonia Escalante Manuel Obregón R. Opel Corsa GSI X 1 _ 00:22:19.350 00:00 00:22:19.350
49 Team Repauto David Vieitez G. Mario Alvarez Citroën AX Sport X 1 _ 00:22:24.050 00:00 00:22:24.050
51 Motor Club del Besaya Javier Polanco P. Alba Rábago T. Peugeot 106 R. X 1 _ 00:22:33.500 00:00 00:22:33.500
39 Motor Club del Besaya Ricardo Gómez Herrera Miguel A.Gutiérrez BMW 318 is E-36 X 2 Propulsión 00:22:48.500 00:00 00:22:48.500
38 E. Turbo Jesús Mª Uzal Carlos Portilla BMW 535 i X 3 Propulsión 00:23:11.000 00:00 00:23:11.000
8 Peña Morena Carmelo Callén Noelia San José Reanault Clio Maxi X 3 _ 00:24:31.760 00:00 00:24:31.760
45 Escudería Villa de Llanes Mario Franzin Jorge Menendez Peugeot 205 Rallye X 1 _ 00:24:44.530 00:00 00:24:44.530
54 Peña Chus Puras Oscar Fernández Diego Cruz KIA Picanto X 1 Jr. 00:25:04.880 00:00 00:25:04.880
28 AUH Sport Juan M. Rey Enrique Sainz-Pardo Renault 5 GT T. X 2 T-Dickens 00:23:07.500 02:00 00:25:07.500

Nº Concursante Piloto Copiloto vehículo gr. cl. ct. Incidencia
2 AUH Sport Sem Múgica Paloma Múgica Lancia Delta Int. 16 v. X 3 _ RETIRADO
5 Escudería Milenio Mariano Colina G. Laura Diez M. Mitsubishi Evo. VIII X 3 _ RETIRADO
6 Ribamontan al M. Jorge Gómez Carlos Hernaez Ford Escort C. X 3 _ RETIRADO
11 Automovil Club del N. Mario Pérez Mikel Cano Renault Clio Sport F-2000 X 2 _ RETIRADO
20 La Felguera M.C Marcos Marzoa Andrea Lamas Peugeot 206 XS A 1 _ RETIRADO
26 Ojeda Sport Luis Miguel Porras Saúl Fernández Renault 5 GT T. X 2 T-Dickens RETIRADO
32 E. Montañesa Guillermo Gutiérrez Enrique González Citroën Saxo VTS X 1 _ RETIRADO
35 By Mojante Rallye Mario Barquín Raúl Pérez Opel Manta GTE X 2 Propulsión RETIRADO
50 A.D. Cóbreces Jorge Posadas S. Máximo Posadas Peugeot 205 GTX X 1 Jr. RETIRADO

06/07/2013



Rallysprint de Miengo 

Tramo: A1 - Miengo-Virgen del Monte Acumulado hasta este tramo
Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo

1 Jonathan Cabo Urbano Alonso X 3 _ 00:04:31.630
8 Carmelo Callén Noelia San José X 3 _ 00:04:37.180
5 Mariano Colina G. Laura Diez M. X 3 _ 00:04:40.730
15 Javier Mtnez. Carrace Cristofer Telmo X 2 _ 00:04:43.830
7 Joseba Gayoso L. Diego Fernández X 3 _ 00:04:44.630
10 Manuel García M. Jesús Mª Navarro X 2 _ 00:04:45.060
3 Miguel A. Pérez G. Aurora Ruiz X 3 _ 00:04:45.560
30 José A. Núñez Sara Radio X 2 T-Dickens 00:04:47.680
14 Gabino Fernández Omar González X 2 _ 00:04:51.330
23 José Mª Leira Alberto Lozano X 2 T-Dickens 00:04:54.420
17 Iván García Alberto Alberdi X 1 _ 00:04:57.210
19 Rubén Salces Pablo Martínez X 1 Jr. 00:04:57.930
9 Pedro J. González Susana Cadenas X 2 _ 00:04:59.130
22 Sergio Cuesta O. Eduardo Pelaéz X 2 T-Dickens 00:04:59.620
16 Abraham Cabrera S. Daniel Cumbrero X 2 _ 00:04:59.960
18 Mario Cano Fdez. Andrea Herrero X 1 _ 00:05:00.680
25 Raúl de Juana Carlos García Vayas X 2 T-Dickens 00:05:01.050
34 Víctor Rábago Eloy Fernández G. X 1 _ 00:05:02.490
11 Mario Pérez Mikel Cano X 2 _ 00:05:03.010
44 Fernando Abad Pedro Romano X 1 _ 00:05:03.970
20 Marcos Marzoa Andrea Lamas A 1 _ 00:05:05.290
28 Juan M. Rey Enrique Sainz-Pardo X 2 T-Dickens 00:05:06.510
31 Mario Gómez César Crespo X 1 _ 00:05:06.980
6 Jorge Gómez Carlos Hernaez X 3 _ 00:05:08.120
21 Antonio Bermúdez Blas Pérez X 2 _ 00:05:08.660
35 Mario Barquín Raúl Pérez X 2 Propulsión 00:05:10.770
36 Luis F. González G. José A. Ahedo X 3 Propulsión 00:05:11.730
37 Pablo J. Puertas Alfonso Iglesias X 3 Propulsión 00:05:11.950
33 Antonio Fernández M. Alberto García Fdez X 1 _ 00:05:12.390
32 Guillermo Gutiérrez Enrique González X 1 _ 00:05:14.620
48 José Mª Rodríguez Iván Bajo X 1 _ 00:05:16.100
29 José A. González Roberto Pozas X 2 T-Dickens 00:05:16.260
42 José Mª Rivero Rafael Ruiloba X 2 _ 00:05:18.350
27 César Fernández Alejandro Crespo X 2 T-Dickens 00:05:21.940
40 José M. Ortíz Jeniffer Saiz X 1 _ 00:05:29.710
12 Sergio Cuesta C. Jorge Polanco N 2 _ 00:05:35.530
53 Sonia Escalante Manuel Obregón R. X 1 _ 00:05:41.010
49 David Vieitez G. Mario Alvarez X 1 _ 00:05:41.920
52 Borja Fernández Rubén Canales X 1 Jr. 00:05:42.590
38 Jesús Mª Uzal Carlos Portilla X 3 Propulsión 00:05:45.370
39 Ricardo Gómez Herrera Miguel A.Gutiérrez X 2 Propulsión 00:05:51.400
45 Mario Franzin Jorge Menendez X 1 _ 00:05:52.420
54 Oscar Fernández Diego Cruz X 1 Jr. 00:05:52.870
26 Luis Miguel Porras Saúl Fernández X 2 T-Dickens 00:05:55.450
50 Jorge Posadas S. Máximo Posadas X 1 Jr. 00:06:08.780
51 Javier Polanco P. Alba Rábago T. X 1 _ 00:06:27.290
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Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
1 Jonathan Cabo Urbano Alonso X 3 _ 00:04:31.630
8 Carmelo Callén Noelia San José X 3 _ 00:04:37.180
5 Mariano Colina G. Laura Diez M. X 3 _ 00:04:40.730
15 Javier Mtnez. Carrace Cristofer Telmo X 2 _ 00:04:43.830
7 Joseba Gayoso L. Diego Fernández X 3 _ 00:04:44.630
10 Manuel García M. Jesús Mª Navarro X 2 _ 00:04:45.060
3 Miguel A. Pérez G. Aurora Ruiz X 3 _ 00:04:45.560
30 José A. Núñez Sara Radio X 2 T-Dickens 00:04:47.680
14 Gabino Fernández Omar González X 2 _ 00:04:51.330
23 José Mª Leira Alberto Lozano X 2 T-Dickens 00:04:54.420
17 Iván García Alberto Alberdi X 1 _ 00:04:57.210
19 Rubén Salces Pablo Martínez X 1 Jr. 00:04:57.930
9 Pedro J. González Susana Cadenas X 2 _ 00:04:59.130
22 Sergio Cuesta O. Eduardo Pelaéz X 2 T-Dickens 00:04:59.620
16 Abraham Cabrera S. Daniel Cumbrero X 2 _ 00:04:59.960
18 Mario Cano Fdez. Andrea Herrero X 1 _ 00:05:00.680
25 Raúl de Juana Carlos García Vayas X 2 T-Dickens 00:05:01.050
34 Víctor Rábago Eloy Fernández G. X 1 _ 00:05:02.490
11 Mario Pérez Mikel Cano X 2 _ 00:05:03.010
44 Fernando Abad Pedro Romano X 1 _ 00:05:03.970
20 Marcos Marzoa Andrea Lamas A 1 _ 00:05:05.290
28 Juan M. Rey Enrique Sainz-Pardo X 2 T-Dickens 00:05:06.510
31 Mario Gómez César Crespo X 1 _ 00:05:06.980
6 Jorge Gómez Carlos Hernaez X 3 _ 00:05:08.120
21 Antonio Bermúdez Blas Pérez X 2 _ 00:05:08.660
35 Mario Barquín Raúl Pérez X 2 Propulsión 00:05:10.770
36 Luis F. González G. José A. Ahedo X 3 Propulsión 00:05:11.730
37 Pablo J. Puertas Alfonso Iglesias X 3 Propulsión 00:05:11.950
33 Antonio Fernández M. Alberto García Fdez X 1 _ 00:05:12.390
32 Guillermo Gutiérrez Enrique González X 1 _ 00:05:14.620
48 José Mª Rodríguez Iván Bajo X 1 _ 00:05:16.100
29 José A. González Roberto Pozas X 2 T-Dickens 00:05:16.260
42 José Mª Rivero Rafael Ruiloba X 2 _ 00:05:18.350
27 César Fernández Alejandro Crespo X 2 T-Dickens 00:05:21.940
40 José M. Ortíz Jeniffer Saiz X 1 _ 00:05:29.710
12 Sergio Cuesta C. Jorge Polanco N 2 _ 00:05:35.530
53 Sonia Escalante Manuel Obregón R. X 1 _ 00:05:41.010
49 David Vieitez G. Mario Alvarez X 1 _ 00:05:41.920
52 Borja Fernández Rubén Canales X 1 Jr. 00:05:42.590
38 Jesús Mª Uzal Carlos Portilla X 3 Propulsión 00:05:45.370
39 Ricardo Gómez Herrera Miguel A.Gutiérrez X 2 Propulsión 00:05:51.400
45 Mario Franzin Jorge Menendez X 1 _ 00:05:52.420
54 Oscar Fernández Diego Cruz X 1 Jr. 00:05:52.870
26 Luis Miguel Porras Saúl Fernández X 2 T-Dickens 00:05:55.450
50 Jorge Posadas S. Máximo Posadas X 1 Jr. 00:06:08.780
51 Javier Polanco P. Alba Rábago T. X 1 _ 00:06:27.290

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Incidencias
2 Sem Múgica Paloma Múgica X 3 _ Averiado



Rallysprint de Miengo 

Tramo: A2 - Miengo-Virgen del Monte Acumulado hasta este tramo
Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo

1 Jonathan Cabo Urbano Alonso X 3 _ 00:04:29.320
3 Miguel A. Pérez G. Aurora Ruiz X 3 _ 00:04:35.650
7 Joseba Gayoso L. Diego Fernández X 3 _ 00:04:38.970
15 Javier Mtnez. Carrace Cristofer Telmo X 2 _ 00:04:39.030
10 Manuel García M. Jesús Mª Navarro X 2 _ 00:04:42.210
14 Gabino Fernández Omar González X 2 _ 00:04:46.500
16 Abraham Cabrera S. Daniel Cumbrero X 2 _ 00:04:46.930
30 José A. Núñez Sara Radio X 2 T-Dickens 00:04:48.040
25 Raúl de Juana Carlos García Vayas X 2 T-Dickens 00:04:48.650
23 José Mª Leira Alberto Lozano X 2 T-Dickens 00:04:50.200
9 Pedro J. González Susana Cadenas X 2 _ 00:04:50.870
11 Mario Pérez Mikel Cano X 2 _ 00:04:51.040
17 Iván García Alberto Alberdi X 1 _ 00:04:53.910
22 Sergio Cuesta O. Eduardo Pelaéz X 2 T-Dickens 00:04:57.020
31 Mario Gómez César Crespo X 1 _ 00:04:57.320
19 Rubén Salces Pablo Martínez X 1 Jr. 00:04:57.420
20 Marcos Marzoa Andrea Lamas A 1 _ 00:04:58.130
34 Víctor Rábago Eloy Fernández G. X 1 _ 00:04:58.850
44 Fernando Abad Pedro Romano X 1 _ 00:04:59.450
21 Antonio Bermúdez Blas Pérez X 2 _ 00:05:00.380
18 Mario Cano Fdez. Andrea Herrero X 1 _ 00:05:03.660
37 Pablo J. Puertas Alfonso Iglesias X 3 Propulsión 00:05:04.140
35 Mario Barquín Raúl Pérez X 2 Propulsión 00:05:04.350
33 Antonio Fernández M. Alberto García Fdez X 1 _ 00:05:04.690
36 Luis F. González G. José A. Ahedo X 3 Propulsión 00:05:05.880
29 José A. González Roberto Pozas X 2 T-Dickens 00:05:06.370
27 César Fernández Alejandro Crespo X 2 T-Dickens 00:05:13.220
42 José Mª Rivero Rafael Ruiloba X 2 _ 00:05:18.990
48 José Mª Rodríguez Iván Bajo X 1 _ 00:05:19.900
12 Sergio Cuesta C. Jorge Polanco N 2 _ 00:05:20.770
26 Luis Miguel Porras Saúl Fernández X 2 T-Dickens 00:05:24.010
40 José M. Ortíz Jeniffer Saiz X 1 _ 00:05:25.480
51 Javier Polanco P. Alba Rábago T. X 1 _ 00:05:26.340
52 Borja Fernández Rubén Canales X 1 Jr. 00:05:31.140
54 Oscar Fernández Diego Cruz X 1 Jr. 00:05:32.170
53 Sonia Escalante Manuel Obregón R. X 1 _ 00:05:32.610
49 David Vieitez G. Mario Alvarez X 1 _ 00:05:33.380
39 Ricardo Gómez Herrera Miguel A.Gutiérrez X 2 Propulsión 00:05:36.470
50 Jorge Posadas S. Máximo Posadas X 1 Jr. 00:05:42.150
38 Jesús Mª Uzal Carlos Portilla X 3 Propulsión 00:05:56.050
45 Mario Franzin Jorge Menendez X 1 _ 00:06:05.640
28 Juan M. Rey Enrique Sainz-Pardo X 2 T-Dickens 00:06:29.300
8 Carmelo Callén Noelia San José X 3 _ 00:10:27.990
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Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
1 Jonathan Cabo Urbano Alonso X 3 _ 00:09:00.950
3 Miguel A. Pérez G. Aurora Ruiz X 3 _ 00:09:21.210
15 Javier Mtnez. Carrace Cristofer Telmo X 2 _ 00:09:22.860
7 Joseba Gayoso L. Diego Fernández X 3 _ 00:09:23.600
10 Manuel García M. Jesús Mª Navarro X 2 _ 00:09:27.270
30 José A. Núñez Sara Radio X 2 T-Dickens 00:09:35.720
14 Gabino Fernández Omar González X 2 _ 00:09:37.830
23 José Mª Leira Alberto Lozano X 2 T-Dickens 00:09:44.620
16 Abraham Cabrera S. Daniel Cumbrero X 2 _ 00:09:46.890
25 Raúl de Juana Carlos García Vayas X 2 T-Dickens 00:09:49.700
9 Pedro J. González Susana Cadenas X 2 _ 00:09:50.000
17 Iván García Alberto Alberdi X 1 _ 00:09:51.120
11 Mario Pérez Mikel Cano X 2 _ 00:09:54.050
19 Rubén Salces Pablo Martínez X 1 Jr. 00:09:55.350
22 Sergio Cuesta O. Eduardo Pelaéz X 2 T-Dickens 00:09:56.640
34 Víctor Rábago Eloy Fernández G. X 1 _ 00:10:01.340
20 Marcos Marzoa Andrea Lamas A 1 _ 00:10:03.420
44 Fernando Abad Pedro Romano X 1 _ 00:10:03.420
31 Mario Gómez César Crespo X 1 _ 00:10:04.300
18 Mario Cano Fdez. Andrea Herrero X 1 _ 00:10:04.340
21 Antonio Bermúdez Blas Pérez X 2 _ 00:10:09.040
35 Mario Barquín Raúl Pérez X 2 Propulsión 00:10:15.120
37 Pablo J. Puertas Alfonso Iglesias X 3 Propulsión 00:10:16.090
33 Antonio Fernández M. Alberto García Fdez X 1 _ 00:10:17.080
36 Luis F. González G. José A. Ahedo X 3 Propulsión 00:10:17.610
29 José A. González Roberto Pozas X 2 T-Dickens 00:10:22.630
27 César Fernández Alejandro Crespo X 2 T-Dickens 00:10:35.160
48 José Mª Rodríguez Iván Bajo X 1 _ 00:10:36.000
42 José Mª Rivero Rafael Ruiloba X 2 _ 00:10:37.340
40 José M. Ortíz Jeniffer Saiz X 1 _ 00:10:55.190
12 Sergio Cuesta C. Jorge Polanco N 2 _ 00:10:56.300
53 Sonia Escalante Manuel Obregón R. X 1 _ 00:11:13.620
52 Borja Fernández Rubén Canales X 1 Jr. 00:11:13.730
49 David Vieitez G. Mario Alvarez X 1 _ 00:11:15.300
26 Luis Miguel Porras Saúl Fernández X 2 T-Dickens 00:11:19.460
54 Oscar Fernández Diego Cruz X 1 Jr. 00:11:25.040
39 Ricardo Gómez Herrera Miguel A.Gutiérrez X 2 Propulsión 00:11:27.870
28 Juan M. Rey Enrique Sainz-Pardo X 2 T-Dickens 00:11:35.810
38 Jesús Mª Uzal Carlos Portilla X 3 Propulsión 00:11:41.420
50 Jorge Posadas S. Máximo Posadas X 1 Jr. 00:11:50.930
51 Javier Polanco P. Alba Rábago T. X 1 _ 00:11:53.630
45 Mario Franzin Jorge Menendez X 1 _ 00:11:58.060
8 Carmelo Callén Noelia San José X 3 _ 00:15:05.170

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Incidencias
6 Jorge Gómez Carlos Hernaez X 3 _ RETIRADO
2 Sem Múgica Paloma Múgica X 3 _ RETIRADO
5 Mariano Colina G. Laura Diez M. X 3 _ RETIRADO
32 Guillermo Gutiérrez Enrique González X 1 _ RETIRADO



Rallysprint de Miengo 

Tramo: B1 - Virgen del Monte-Miengo Acumulado hasta este tramo
Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo

1 Jonathan Cabo Urbano Alonso X 3 _ 00:04:34.790
15 Javier Mtnez. Carrace Cristofer Telmo X 2 _ 00:04:38.500
10 Manuel García M. Jesús Mª Navarro X 2 _ 00:04:45.800
7 Joseba Gayoso L. Diego Fernández X 3 _ 00:04:46.980
8 Carmelo Callén Noelia San José X 3 _ 00:04:47.370
16 Abraham Cabrera S. Daniel Cumbrero X 2 _ 00:04:51.260
3 Miguel A. Pérez G. Aurora Ruiz X 3 _ 00:04:52.740
14 Gabino Fernández Omar González X 2 _ 00:04:53.310
30 José A. Núñez Sara Radio X 2 T-Dickens 00:04:53.740
25 Raúl de Juana Carlos García Vayas X 2 T-Dickens 00:04:54.490
11 Mario Pérez Mikel Cano X 2 _ 00:04:55.110
18 Mario Cano Fdez. Andrea Herrero X 1 _ 00:04:58.180
17 Iván García Alberto Alberdi X 1 _ 00:04:58.210
31 Mario Gómez César Crespo X 1 _ 00:04:58.590
44 Fernando Abad Pedro Romano X 1 _ 00:04:58.880
22 Sergio Cuesta O. Eduardo Pelaéz X 2 T-Dickens 00:04:59.010
9 Pedro J. González Susana Cadenas X 2 _ 00:05:00.000
23 José Mª Leira Alberto Lozano X 2 T-Dickens 00:05:00.890
34 Víctor Rábago Eloy Fernández G. X 1 _ 00:05:01.210
33 Antonio Fernández M. Alberto García Fdez X 1 _ 00:05:03.060
36 Luis F. González G. José A. Ahedo X 3 Propulsión 00:05:04.310
37 Pablo J. Puertas Alfonso Iglesias X 3 Propulsión 00:05:06.850
29 José A. González Roberto Pozas X 2 T-Dickens 00:05:07.210
21 Antonio Bermúdez Blas Pérez X 2 _ 00:05:07.910
19 Rubén Salces Pablo Martínez X 1 Jr. 00:05:13.130
27 César Fernández Alejandro Crespo X 2 T-Dickens 00:05:16.500
42 José Mª Rivero Rafael Ruiloba X 2 _ 00:05:17.080
12 Sergio Cuesta C. Jorge Polanco N 2 _ 00:05:19.990
28 Juan M. Rey Enrique Sainz-Pardo X 2 T-Dickens 00:05:22.020
51 Javier Polanco P. Alba Rábago T. X 1 _ 00:05:22.210
40 José M. Ortíz Jeniffer Saiz X 1 _ 00:05:24.930
53 Sonia Escalante Manuel Obregón R. X 1 _ 00:05:33.620
52 Borja Fernández Rubén Canales X 1 Jr. 00:05:33.970
54 Oscar Fernández Diego Cruz X 1 Jr. 00:05:34.720
48 José Mª Rodríguez Iván Bajo X 1 _ 00:05:38.070
49 David Vieitez G. Mario Alvarez X 1 _ 00:05:41.420
38 Jesús Mª Uzal Carlos Portilla X 3 Propulsión 00:05:43.930
39 Ricardo Gómez Herrera Miguel A.Gutiérrez X 2 Propulsión 00:05:46.090
45 Mario Franzin Jorge Menendez X 1 _ 00:07:02.160

Pt.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
1 Jonathan Cabo Urbano Alonso X 3 _ 00:13:35.740
15 Javier Mtnez. Carrace Cristofer Telmo X 2 _ 00:14:01.360
7 Joseba Gayoso L. Diego Fernández X 3 _ 00:14:10.580
10 Manuel García M. Jesús Mª Navarro X 2 _ 00:14:13.070
3 Miguel A. Pérez G. Aurora Ruiz X 3 _ 00:14:13.950
30 José A. Núñez Sara Radio X 2 T-Dickens 00:14:29.460
14 Gabino Fernández Omar González X 2 _ 00:14:31.140
16 Abraham Cabrera S. Daniel Cumbrero X 2 _ 00:14:38.150
25 Raúl de Juana Carlos García Vayas X 2 T-Dickens 00:14:44.190
23 José Mª Leira Alberto Lozano X 2 T-Dickens 00:14:45.510
11 Mario Pérez Mikel Cano X 2 _ 00:14:49.160
17 Iván García Alberto Alberdi X 1 _ 00:14:49.330
9 Pedro J. González Susana Cadenas X 2 _ 00:14:50.000
22 Sergio Cuesta O. Eduardo Pelaéz X 2 T-Dickens 00:14:55.650
44 Fernando Abad Pedro Romano X 1 _ 00:15:02.300
18 Mario Cano Fdez. Andrea Herrero X 1 _ 00:15:02.520
34 Víctor Rábago Eloy Fernández G. X 1 _ 00:15:02.550
31 Mario Gómez César Crespo X 1 _ 00:15:02.890
19 Rubén Salces Pablo Martínez X 1 Jr. 00:15:08.480
21 Antonio Bermúdez Blas Pérez X 2 _ 00:15:16.950
33 Antonio Fernández M. Alberto García Fdez X 1 _ 00:15:20.140
36 Luis F. González G. José A. Ahedo X 3 Propulsión 00:15:21.920
37 Pablo J. Puertas Alfonso Iglesias X 3 Propulsión 00:15:22.940
29 José A. González Roberto Pozas X 2 T-Dickens 00:15:29.840
27 César Fernández Alejandro Crespo X 2 T-Dickens 00:15:51.660
42 José Mª Rivero Rafael Ruiloba X 2 _ 00:15:54.420
48 José Mª Rodríguez Iván Bajo X 1 _ 00:16:14.070
12 Sergio Cuesta C. Jorge Polanco N 2 _ 00:16:16.290
40 José M. Ortíz Jeniffer Saiz X 1 _ 00:16:20.120
53 Sonia Escalante Manuel Obregón R. X 1 _ 00:16:47.240
52 Borja Fernández Rubén Canales X 1 Jr. 00:16:47.700
49 David Vieitez G. Mario Alvarez X 1 _ 00:16:56.720
28 Juan M. Rey Enrique Sainz-Pardo X 2 T-Dickens 00:16:57.830
54 Oscar Fernández Diego Cruz X 1 Jr. 00:16:59.760
39 Ricardo Gómez Herrera Miguel A.Gutiérrez X 2 Propulsión 00:17:13.960
51 Javier Polanco P. Alba Rábago T. X 1 _ 00:17:15.840
38 Jesús Mª Uzal Carlos Portilla X 3 Propulsión 00:17:25.350
45 Mario Franzin Jorge Menendez X 1 _ 00:19:00.220
8 Carmelo Callén Noelia San José X 3 _ 00:19:52.540

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Incidencias
6 Jorge Gómez Carlos Hernaez X 3 _ RETIRADO
5 Mariano Colina G. Laura Diez M. X 3 _ RETIRADO
2 Sem Múgica Paloma Múgica X 3 _ RETIRADO
35 Mario Barquín Raúl Pérez X 2 Propulsión RETIRADO
26 Luis Miguel Porras Saúl Fernández X 2 T-Dickens RETIRADO
32 Guillermo Gutiérrez Enrique González X 1 _ RETIRADO
20 Marcos Marzoa Andrea Lamas A 1 _ RETIRADO
50 Jorge Posadas S. Máximo Posadas X 1 Jr. RETIRADO



Rallysprint de Miengo 

Tramo: B2 - Virgen del Monte-Miengo Acumulado hasta este tramo
Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo

1 Jonathan Cabo Urbano Alonso X 3 _ 00:04:32.690
15 Javier Mtnez. Carrace Cristofer Telmo X 2 _ 00:04:38.780
8 Carmelo Callén Noelia San José X 3 _ 00:04:39.220
3 Miguel A. Pérez G. Aurora Ruiz X 3 _ 00:04:41.730
7 Joseba Gayoso L. Diego Fernández X 3 _ 00:04:44.630
10 Manuel García M. Jesús Mª Navarro X 2 _ 00:04:45.240
16 Abraham Cabrera S. Daniel Cumbrero X 2 _ 00:04:47.160
30 José A. Núñez Sara Radio X 2 T-Dickens 00:04:48.300
14 Gabino Fernández Omar González X 2 _ 00:04:48.690
31 Mario Gómez César Crespo X 1 _ 00:04:52.880
23 José Mª Leira Alberto Lozano X 2 T-Dickens 00:04:53.160
17 Iván García Alberto Alberdi X 1 _ 00:04:54.300
44 Fernando Abad Pedro Romano X 1 _ 00:04:55.190
25 Raúl de Juana Carlos García Vayas X 2 T-Dickens 00:04:56.140
18 Mario Cano Fdez. Andrea Herrero X 1 _ 00:04:56.210
22 Sergio Cuesta O. Eduardo Pelaéz X 2 T-Dickens 00:04:56.430
34 Víctor Rábago Eloy Fernández G. X 1 _ 00:04:57.600
19 Rubén Salces Pablo Martínez X 1 Jr. 00:04:59.550
36 Luis F. González G. José A. Ahedo X 3 Propulsión 00:05:00.150
33 Antonio Fernández M. Alberto García Fdez X 1 _ 00:05:00.430
9 Pedro J. González Susana Cadenas X 2 _ 00:05:02.400
37 Pablo J. Puertas Alfonso Iglesias X 3 Propulsión 00:05:03.150
29 José A. González Roberto Pozas X 2 T-Dickens 00:05:04.140
42 José Mª Rivero Rafael Ruiloba X 2 _ 00:05:12.320
27 César Fernández Alejandro Crespo X 2 T-Dickens 00:05:15.360
51 Javier Polanco P. Alba Rábago T. X 1 _ 00:05:17.660
12 Sergio Cuesta C. Jorge Polanco N 2 _ 00:05:18.610
21 Antonio Bermúdez Blas Pérez X 2 _ 00:05:19.560
40 José M. Ortíz Jeniffer Saiz X 1 _ 00:05:24.000
49 David Vieitez G. Mario Alvarez X 1 _ 00:05:27.330
52 Borja Fernández Rubén Canales X 1 Jr. 00:05:30.090
53 Sonia Escalante Manuel Obregón R. X 1 _ 00:05:32.110
39 Ricardo Gómez Herrera Miguel A.Gutiérrez X 2 Propulsión 00:05:34.540
45 Mario Franzin Jorge Menendez X 1 _ 00:05:44.310
38 Jesús Mª Uzal Carlos Portilla X 3 Propulsión 00:05:45.650
48 José Mª Rodríguez Iván Bajo X 1 _ 00:05:46.530
28 Juan M. Rey Enrique Sainz-Pardo X 2 T-Dickens 00:06:09.670
54 Oscar Fernández Diego Cruz X 1 Jr. 00:08:05.120

Pt.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
1 Jonathan Cabo Urbano Alonso X 3 _ 00:18:08.430
15 Javier Mtnez. Carrace Cristofer Telmo X 2 _ 00:18:40.140
7 Joseba Gayoso L. Diego Fernández X 3 _ 00:18:55.210
3 Miguel A. Pérez G. Aurora Ruiz X 3 _ 00:18:55.680
10 Manuel García M. Jesús Mª Navarro X 2 _ 00:18:58.310
30 José A. Núñez Sara Radio X 2 T-Dickens 00:19:17.760
14 Gabino Fernández Omar González X 2 _ 00:19:19.830
16 Abraham Cabrera S. Daniel Cumbrero X 2 _ 00:19:25.310
23 José Mª Leira Alberto Lozano X 2 T-Dickens 00:19:38.670
25 Raúl de Juana Carlos García Vayas X 2 T-Dickens 00:19:40.330
17 Iván García Alberto Alberdi X 1 _ 00:19:43.630
22 Sergio Cuesta O. Eduardo Pelaéz X 2 T-Dickens 00:19:52.080
9 Pedro J. González Susana Cadenas X 2 _ 00:19:52.400
31 Mario Gómez César Crespo X 1 _ 00:19:55.770
44 Fernando Abad Pedro Romano X 1 _ 00:19:57.490
18 Mario Cano Fdez. Andrea Herrero X 1 _ 00:19:58.730
34 Víctor Rábago Eloy Fernández G. X 1 _ 00:20:00.150
19 Rubén Salces Pablo Martínez X 1 Jr. 00:20:08.030
33 Antonio Fernández M. Alberto García Fdez X 1 _ 00:20:20.570
36 Luis F. González G. José A. Ahedo X 3 Propulsión 00:20:22.070
37 Pablo J. Puertas Alfonso Iglesias X 3 Propulsión 00:20:26.090
29 José A. González Roberto Pozas X 2 T-Dickens 00:20:33.980
21 Antonio Bermúdez Blas Pérez X 2 _ 00:20:36.510
42 José Mª Rivero Rafael Ruiloba X 2 _ 00:21:06.740
27 César Fernández Alejandro Crespo X 2 T-Dickens 00:21:07.020
12 Sergio Cuesta C. Jorge Polanco N 2 _ 00:21:34.900
40 José M. Ortíz Jeniffer Saiz X 1 _ 00:21:44.120
48 José Mª Rodríguez Iván Bajo X 1 _ 00:22:00.600
52 Borja Fernández Rubén Canales X 1 Jr. 00:22:17.790
53 Sonia Escalante Manuel Obregón R. X 1 _ 00:22:19.350
49 David Vieitez G. Mario Alvarez X 1 _ 00:22:24.050
51 Javier Polanco P. Alba Rábago T. X 1 _ 00:22:33.500
39 Ricardo Gómez Herrera Miguel A.Gutiérrez X 2 Propulsión 00:22:48.500
28 Juan M. Rey Enrique Sainz-Pardo X 2 T-Dickens 00:23:07.500
38 Jesús Mª Uzal Carlos Portilla X 3 Propulsión 00:23:11.000
8 Carmelo Callén Noelia San José X 3 _ 00:24:31.760
45 Mario Franzin Jorge Menendez X 1 _ 00:24:44.530
54 Oscar Fernández Diego Cruz X 1 Jr. 00:25:04.880

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Incidencias
6 Jorge Gómez Carlos Hernaez X 3 _ RETIRADO
5 Mariano Colina G. Laura Diez M. X 3 _ RETIRADO
11 Mario Pérez Mikel Cano X 2 _ RETIRADO
2 Sem Múgica Paloma Múgica X 3 _ RETIRADO
35 Mario Barquín Raúl Pérez X 2 Propulsión RETIRADO
26 Luis Miguel Porras Saúl Fernández X 2 T-Dickens RETIRADO
20 Marcos Marzoa Andrea Lamas A 1 _ RETIRADO
50 Jorge Posadas S. Máximo Posadas X 1 Jr. RETIRADO
32 Guillermo Gutiérrez Enrique González X 1 _ RETIRADO


